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tar-get Tarımsal Araştırma-Geliştirme Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri 
 
Sayın İlgili, 

Bu dokümanda tar-get Tarımsal Araştırma-Geliştirme Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri 
firmasının danışmanlık hizmetleri kısaca açıklanmaktadır. 

Kişi ve kurumlara yönelik olarak da belirtilen danışmanlık ve eğitim faaliyetlerimizi bir ekip 
çalışması anlayışı içerisinde yürütmekteyiz. 

Bizlere göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür eder, birlikte çalışma ümidiyle esenlikler dileriz. 
 

Saygılarımızla, 
 
H. Ozan Erzincanlı 

tar-get Projeler Müdürü 
Ziraat Yüksek Mühendisi 

 

I. AMAÇ VE KAPSAM 
 

• tar-get firmasının hizmetlerini edinme koşullarını belirlemek, verilebilecek hizmetleri 
açıklamak, hizmetlerin ücretlerini belirtmek, hizmetlerin sunum koşullarını açıklamaktır. 

• Bu çalışmalar aynı zamanda, yürütülmekte olan çağdaş bir yönetim anlayışı ve yaşam 
biçiminin daha da geliştirilmesi çalışmalarına katkı sağlayacaktır. 

• Üretilen ürünlerin satılması ile ilgili tar-get tarafından yapılacak ek faaliyetler, satışı 
yapan tar-get ile ayrı bir prim anlaşması yapılır. 

 

II. İÇERİK ve PROGRAM 

 

tar-get bitkisel üretim, hayvansal üretim, su Ürünleri, Biyoteknoloji konularında danışmanlık 
hizmeti verir. 
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tar-get’ ten danışmanlık hizmeti aldığınızda şu bilgilere ve olanaklara sahip olursunuz: 

 

1- Yatırım yapmak istediğiniz faaliyetle ilgili Türkiye ve Dünya’ daki durumu 
öğrenirsiniz. 

2- Yatırım yapacağınız konunun avantajları-dezavantajlarını öğrenirsiniz ve yatırım 
öncesi gereksiz masraflardan korunursunuz. 

3- Eğer isterseniz yatırım yapacağınız konu ile ilgili size özel fizibilite ve mümkünse ön 
proje edinirsiniz. 

4- Danışmanlık süresince uygun yönlendirme ve bilgilendirmelerle karlılığınızı ve 
veriminizi garanti altına alırsınız. 

 
Hizmet süreci akışı: 
 

1- Danışmanlık talep formu müşteri tarafından doldurulur ve tar-get’ e gönderilir. 
 
2- Danışmanlık teklifi formu tar-get tarafından hazırlanarak müşteriye gönderilir. 

 
3- Teklifi onaylanır ise ücretin % 50’ si hizmetin alınmasından önce müşteri tarafından 

ödenir. 
 

4- tar-get yapılan çalışma sonucu bir rapor hazırlar ve müşteriye iletir. 
 

5- tar-get hizmet bedelini içeren faturayı müşteriye iletir. 
 

6- Ücretin geri kalan % 50’ si müşteri tarafından tar-get’ e ödenir. 
 
 
III. PROJE EKİBİ 

Danışmanlık hizmetleri tar-get Danışman / Eğitmen ekibi tarafından yürütülecektir. 

 

IV. PROJE SÜRESİ 

Yapılan danışmanlık hizmetinin, bir proje kapsamında sürekliliği arzu edildiği takdirde konu 
danışmanlık sonuç raporunda belirtilerek planlanacaktır. 

Bunun için ön danışmanlık hizmeti alınmalı, tercihen mevcut durum yerinde görülmeli veya 
yatırım öncesi planlama toplantısı yapılmalıdır. Bu hizmet 1 adam/günlük danışmanlık hizmet 
bedeli ödenerek temin edilebilir. 
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V.  ÜCRET, ÖDEME PLANI VE ŞEKLİ 

 

tar-get,  yukarıdaki faaliyet planında detaylı bir şekilde belirtilen işler için verilecek 
danışmanlık hizmetleri bedelleri tablo1 de belirtilmiştir. 

Tüm çalışmaların ön keşif ile başlaması mümkündür. 

 

Tablo 1: tar-get Danışmanlık ve Eğitim Hizmet Bedelleri Tablosu 

 

A Keşif, danışmanlık -Türkiye içi- 350 TL + KDV / gün 

B Eğitim/Seminer 500 TL + KDV / gün 

C Keşif, danışmanlık -Türkiye dışı- 500 TL + KDV / gün 

 

Tablo 1 açıklaması: 

A- Keşif, danışmanlık -Türkiye içi-: 

Danışmanın yatırım yapılan yeri görmesi ve yorumlarda bulunması amacıyla yapılır. 
Danışman, ilgili sorunların çözümü ile ilgili bilgiler sunar ve yapılacak geliştirmelerle ilgili 
bağlantı bilgilerini sözel olarak aktarır. Danışman ön keşif sonrası görüşlerini içeren bilgi 
raporu hazırlar en geç 15 gün içerisinde müşteriye ulaştırır. 

 

B- Eğitim/Seminer: 

tar-get kişi, kurum ve kuruluşlara, talep ettikleri konu ile ilgili eğitim verir. 

tar-get eğitim/seminer hizmeti için, eğitim materyallerinin hazırlanması konusunda 1 ay 
süreye ihtiyaç duymaktadır. Eğitim ücretinin % 50 ücreti ödendikten 1 ay sonra 
eğitim/seminer hizmeti verilir. Eğitim hizmeti, konunun detaylılığına ve eğitim alacak 
personelin bilgi ihtiyaç seviyesine göre 1 günden fazla olabilir. 

 

C- Keşif, danışmanlık -Türkiye dışı-: 

A maddesinde verilen hizmetlerin Türkiye dışında yapılmasıdır.  
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Verilen tüm hizmetler sırasında danışmanın yapacağı yemek, yol, konaklama gibi masraflar 
müşteri tarafından karşılanacaktır. 

 

VI. DİĞER DURUMLAR 

 

• Danışmanlık projesi için kuruluş içinden bir kişi, danışmanımız karşısında tam yetkili 
yönetici olarak atanmalıdır. 

• Üretim danışmanlıkları için, tam yetkili yöneticiye bağlı olmak üzere ve projenin 
firmanızdaki tarımsal üretimden sorumlu olacak, insan idaresinde yetenekli bir işçi başı 
(kâhya) sağlanmalı veya içeriden birisi bu görevi yürütmelidir. 

• Gerektiğinde öncelikli olarak bu projede kullanılmak üzere bir bilgisayar, printer ve 
internet bağlantısı sağlanması danışmanlık etkinliği açısından önemlidir. 

• Hem Danışman hem de Yönetim Temsilcisi ve gerektiğinde işçi-başı ve çalışma ekibi için 
bir çalışma odasının tahsis edilmesi gerekmektedir. Eğitimlerde sunumların etkin şekilde 
izlenebilmesi için projektör tahsis edilmelidir. 

 
Saygılarımızla, 

tar-get Tarımsal Araştırma-Geliştirme Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri      
Web:         www.tarimsal.com  
Adres:  İstiklal Cad. Kuloğlu Mh. Kartal Sok. 4/12 Beyoğlu / İstanbul 
E-posta:  tarimsal@tarimsal.com  
Telefon: Lütfen daha iyi hizmet verebilmemiz için bizlere e-posta ile ulaşınız 
Faks:    

http://www.tarimsal.com/
mailto:tarimsal@tarimsal.com

